
UCHWAŁA nr XLVI/471/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 19 marca 2018 
 

w sprawie opinii do sprzedaży napojów alkoholowych. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) oraz na wniosek Wydziału Spraw Administracyjnych UMK, znak SA-06.7340.8.24.2018, Rada Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Opiniuje się pozytywnie ustalenie limitu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

odrębnie dla Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

§ 2 

 Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

ograniczenia godzin sprzedaży napojów alkoholowych w placówkach handlowych pomiędzy 

22.00 a 6.00. 

 

§ 3 

Opiniuje się pozytywnie zmiany w zakresie zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów  

alkoholowych, określonych stosowną uchwałą Rady Miasta Krakowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

                                         

                                   

Uzasadnienie: 

Przedmiotową opinie wydaje się na wniosek Wydziału Spraw Administracyjnych UMK ( pismo 

SA-06.7340.8.24.2018). Ustawa z dnia 10 stycznia 2018 r. o zmianie ustawy o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych,  

doprecyzowuje i reguluje przepisy dotyczące zezwoleń na sprzedaż alkoholu i daje możliwość 

ograniczenia nocnej sprzedaży alkoholu w sklepach między godz. 22 a godz. 6 - na terenie 

gminy. W związku z powyższym stosownym jest podjęcie przez Radę gminy przedmiotowej 

uchwały. 

Ad. 1. Powyższe stanowisko pozwoli Radzie Dzielnicy mieć wpływ na ustalenie limitu zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Ad. 2. W/w wskazanie podyktowane jest wnioskami mieszkańców. 

Ad. 3. W/w wskazanie podyktowane jest wnioskami mieszkańców. 


